РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
АРЫ ДОНЫ РАЙОНЫ БЫНАТТОН ХИУЫНАФФ^ЙАДЫ МУНИЦИПАЛОВ РАВЗАРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы НА Ф ФЕ
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 2024 г. № х

г. Ардон

Об отмене постановления Администрации местного
самоуправления муниципального образования Ардонский район

от 6 декабря 2022 года № 509 «Об утверждении порядка предоставления
поддержки социально-ориентированным некоммерческим

организациям на реализацию проекта по обеспечению развития системы
дополнительного образования детей посредством внедрения механизма

персонифицированного финансирования в муниципальном
образовании Ардонский район на 2023 год»

В соответствии со ст.48 Федерального закона Российской Федерации
от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения
нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией местного
самоуправления муниципального образования Ардонский район (далее -
АМС МО Ардонский район) и в связи с принятием постановления АМС МО
Ардонский район от 23 октября 2023 года № 357 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям на оплату соглашения о финансовом обеспечении затрат,
связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере по
направлению деятельности «реализация дополнительных общеразвивающих
программ для детей» в соответствии с социальным сертификатом на
получение муниципальной услуги в социальной сфере», АМС МО
Ардонский район постановляет:

1. Отменить постановление АМС МО Ардонский район от 6 декабря
2022 года № 509 «Об утверждении порядка предоставления поддержки
социально-ориентированным некоммерческим организациям на реализацию

проекта по обеспечению развития системы дополнительного образования
детей посредством внедрения механизма персонифицированного
финансирования в муниципальном образовании Ардонский район на 2023
год».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации местного самоуправления муниципального образования
Ардонский район  в сети интернет.ardonl5.ru

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления образования АМС МО Ардонский район
Маликову Е.А.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации В. Басиев

ardonl5.ru